
ZARZĄDZENIE Nr 59/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29.06.2015r r.

w sprawie odwołania Pani Weroniki Zofii Wilkosz ze stanowiska Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w

Chorzelach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty

zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Odwołuję z dniem 29 czerwca 2015roku Panią Weronikę Zofię Wilkosz ze 
stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Chorzelach.

§2

Traci moc zarządzenie z dnia 25 kwietnia 2014r w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Chorzelach Pani Weroniki Zofii Wilkosz.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Odwołanie nie narusza uprawnień Pani Weroniki Zofii Wilkosz w zakresie 
pozostawania w stosunku pracy jako nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach

§5

Integralną część niniejszego zarządzania stanowi uzasadnienie odwołania Pani 
Weroniki Zofii Wilkosz z zajmowanego stanowiska.

§6

Od niniejszego odwołania ze stanowiska dyrektora służy Pani Weronice Zofii Wilkosz 
odwołanie do Sądu Rejonowego -Sądu Pracy w Ostrołęce w terminie 14 dni licząc 
od dnia otrzymania zarządzenia.


